KpaTkunin katanor 3anacHbix yacTen KKRCHER
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KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Home and Garden \ Pa36bpbisrusatowmin akctpaktop \ SE 5.100 *EU Mbinecoc motowmin \ KpaTkuii KaTasnor 3anacHblX YacTen

KARCHER
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.900-385.0
9.012-279.0
9.012-468.0
6.905-998.0
6.904-143.0
6.414-498.0
6.959-387.0
9.012-278.0
9.001-801.0
9.001-802.0
6.435-353.0
9.001-804.0
9.001-803.0
6.906-511.0
9.437-025.0
9.012-277.0
9.012-276.0

LLlenesas Hacanka DN35

ApanTtep

YonuHntenbHasa Tpybka SE4002 TUBO PROLUN
Hacanka o/mark mebenn NW35
OUNbTP-MELWKN 5 WT. + MukpodpunbTp 1 WT.
KoMnieKT NJIOCKUX CKNadvaTbIX (PpUIbTPOB
Oep>xxaTenb Ana NpuHanneXHoCcTen
Hacapnka

KomnnekT 3axumos SE5/6

KomnnekT konec SE5001

MoBOPOTHbLIN ponnk D42

bak nons rpsasHon Boabl

Bak ons 4ucTonm Boabl

KombuHupoBaHHasa Hacagka DN35

LWnaHr B cbope SE

BTynka Hacagku O KoBpos Spray-Ex
Hacapnka onsa kospa Spray-Ex
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