



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	6.900-385.0	Щелевая насадка DN35	1.000	ST
2	9.012-279.0	Адаптер	1.000	ST
3	9.012-468.0	Удлинительная трубка SE4002 TUBO PROLUN	2.000	ST
4	6.905-998.0	Насадка д/мягк мебели NW35	1.000	ST
5	6.904-143.0	Фильтр-мешки 5 шт. + микрофильтр 1 шт.	1.000	ZSA
6	6.414-498.0	Комплект плоских складчатых фильтров	1.000	ST
7	6.959-387.0	Держатель для принадлежностей	1.000	ST
8	9.012-278.0	Насадка	1.000	ST
9	9.001-801.0	Комплект зажимов SE5/6	1.000	ST
10	9.001-802.0	Комплект колес SE5001	1.000	ST
11	6.435-353.0	Поворотный ролик D42	1.000	ST
12	9.001-804.0	Бак для грязной воды	1.000	ST
13	9.001-803.0	Бак для чистой воды	1.000	ST
14	6.906-511.0	Комбинированная насадка DN35	1.000	ST
15	9.437-025.0	Шланг в сборе SE	1.000	ST
16	9.012-277.0	Втулка насадки для ковров Spray-Ex	1.000	ST
17	9.012-276.0	Насадка для ковра Spray-Ex	1.000	ST